Le saint, en effet, écrit à M. Benoit Bécu, missionnaire à Richelieu, le 28 octobre 1639 : 

"La Providence de Dieu a jeté les yeux sur vous pour l'aller servir à Notre-Dame de la Rose, au diocèse d'Agen, où sont Messieurs Brunet et Savinier. 

Je vous envoie un mémoire secret, que vous ne communiquerez à personne qu'à M. Lambret. 

La nouveauté de l'emploi vous fera appréhender. Ressouvenez-vous que Notre-Seigneur sera votre directeur et votre direction et que vous pouvez toutes choses avec lui…" (10). 

On aura remarqué que si M. Bécu est envoyé à La Rose, comme supérieur, en octobre 1639, il doit y rejoindre deux missionnaires qui y sont déjà à demeure. 

De plus, la Chapelle de N.D. de la Rose fut unie à la Congrégation de la Mission par Mgr d'Elbène, le 14 juin 1640. Voici le texte du décret d'union  :
DECRETUM UNIONIS Capellae B. Mariae virginis dictae de La Rose Congregationi Sacerdotum Missionis factae. 

Bartholomaeus D'Elbène Dei et S.Sedis apostolicae gratia Episcopus et Comes Aginnensis Universis et Singulis presentes Litteras inspecturi Salutem in Domino, et ad futuram rei memoriam Notum facimus quod nos pluribus de causis justis et rationalibilibus nos et animum nostrum moventibus, et maxime ad majorem Dei omnipotentis Laudem et gloriam fidei Sanctae matris Ecclesiae catholicae apostolicae et romanae exaltationem et propagationem, haereticorum conversionem, et haereseon extirpationem, et fidelis ac christiani populi [11] instructionem et aedificationem specialem et proximi Salutem, capellam seu capellaniam Beatae Mariae Virginis de La Rose nuncupatae, prope et extra muros urbis Sanctae Liberatae dictae nostrae dioecesis, cujus institutio, provisio, et quaevis alia dispositio ad nos ratione nostrae Episcopalis seu pontificalis dignitatis Aginnensis ab antiquo Spectare et pertinere dignoscuntur prout spectant et pertinent liberam nunc et vacantem, per puram liberam et simplicem cessionem seu demissionem regiminis et administrationis illius ipsius Capellae, illiusque fructuum, reddituum, proventuum, jurium obventionem et emolumentorum omnium et singulorum in manibus nostris hodierna die per dilectos nobis in Christo venerabiles viros Magistros De La Cassin Doctorem Theologiae dioecesis ..... et Dème et doctorem Théologiae dioecesis.... et De Born nostrae dioecesis antea per Illum et Reverandum in Christo pat rem Dominum Gaspardum De Daillon da Ludes praedecessorem nostrum commissos pro Gubernatoribus et administratoribus dictae Capellae illiusque fructuum et reddituum factam et per nos admissam communitati seu Congregationi Reverndorum patrum et presbyterorum Missionis in dioecesi nostra Aginnensi fundatorum et institutorum, per Altissimam, potentissimam et Excellentissimam D.D. Mariam de Wignerod Ducissam d'Aiguillon et Parem Franciae, univimus et unimus, unitamque fore et esse ex nunc in futurum, et pro perpetuis futuris temporibus declaravimus et declaramus, sub tamen expressis oneribus et (obligationibus) quod praedicti Reverendi presbyteri missionis tenebuntur habere et realiter inibi retinere quinque praesbiteros ejusdem missionis, quorum duo sacrosanctum missae Sacrificium propitium apud Deum pro vivis et defunctis propitiatorium singulis diebus celebrabunt, Alii vero tres de loco ad Locum scilicet pago vel oppido, in pagum vel oppidum intra limites ducatus d'Aiguillon, progredientur ad catechisandum, praedicandum verbum Dei simplici et paupere populo illique et fferi curandum, confessionem géneralem juxta et conformiter ad instituta dictorum presbiterorum hujusmodi Missionis et fundationem praefatae Dnae Ducissae d'Aiguillon, et obedientiam quam hactenus nobis praestiterunt. Insuper ab eis exigentes ut pro statutis ab Ecclesia temporibus quando ita nobis visum fuerit Aginnum vel ad quemvis alium Locum a nobis vocati accedant pro exercitiis circa ordinandos praestandis. Datum in Castello de Villejean prope Brayum apud Senones sub sigillo manuali nostro cum chirographo secretarii nostri die 14a mensis Junii anni 1640.